*9970660  31.03

「とりぎん法人インターネットバンキング」ワンタイムパスワード機能解除依頼書

                              年   月   日

株式会社 鳥取銀行 御中

私（当社）は、既に提出しております「とりぎん法人インターネットバンキング」の取引規定を承諾のう

え下記のとおりワンタイムパスワード機能の解除を依頼します。

なお、本件に関しまして私（当社）がその責に任じ、貴行には一切ご迷惑をおかけいたしません。

お取引店          支店 お申込日    年   月   日

住

所

お
な
ま
え

代表口座お届け印

代

代
表
口
座

１．普通預金

２．当座預金

＊ ワンタイムパスワード機能の解除を依頼されるときは、本依頼書をお取引店へご持参ください。

以上

（銀行使用欄）

（受付日：   年   月   日）         （登録日：   年   月   日）

受付店（                  支店）  ダイレクトマーケティングセンター

検印 印鑑照合 受付 検印 解除登録 受付